57v Johannes de Molendino antenatus filius quondam Jaqueti de Molendino antenati suo
nomine et Johannis de Molendino junioris eius fratri, censes bequeathed per Mermetam
eiusdem Jaqueti magnam matrem sororemque quondam Perrodi Pitet eiusdem loci Villarii pro
remedio anime dicte quondam Mermete, 31 dec 1472.

58v Girardus filius Jaqueti de Molendino quondam antenati, part of same cense as in previous
reconnaissance, 31 dec 1472.

59v Mermetus Mossuz filius quondam Petri Mossuz de Villario predicti, cense previously
owed by Anthonius Mossuz quondam eiusdem Mermeti nepos, bequeathed by quondam
Clemens Mossuz avus dicti Mermeti paterque dicti quondam Petri, 31 dec 1472.

61 Johannes Vuilliermet alias Chautemps de Villar, 28 mar 1473, with further proceedings,
cense bequeathed by quondam Jaquetus Vuilliermet, same date, also another cense bequeathed to
the church then represented by Jacobus Textoris, curate, same date.

64 Perrisonna filia quondam Mermeti Quin ? alias Mermillaux et Johannete filie quondam
Mermeti Cuanet eius moderne matris uxor Henrici Fricat alias Pictet de Villario predicti with
approval of her husband Henricus, insequendo recognitionem alias per dictam Johannetam
matrem suam factam, 12 oct 1473.

69 Apud Vallamt

Franciscus Faliobaz de Vallamt, insequendo suam precedentem recognitionem, 09 dec
1472, with further proceedings, virtute cuiusdam accensacione eidem per deffunctum dominum
Vuilliermi de Sarsens olim curatum predictum dicto confitenti facte, 09 dec 1472.

71 Vuilliermus filius quondam Perrodi Vincent de Vallamt, que dudum fuit acquisita per
dictum quondam Perrodum Vincent patrem dicti confitentis a deffuncta quondam Jaqueta filia
quondam Perrodi de la Fromendiery ut constat per acquisitis inde factam et laudatam per
prefatum dominum Vuillierum de Sarsens predecessorum prefati domini Guilliermi curati
moderni dicte ecclesie, virtute cuiusdam accensacione olim dicto quondam Perrodo Vincent per
dominum Vuillierum de Sarsens quondam curatum dicte ecclesie facte de bonisque alias
recognitis per Humbertum dictum Grosmond ? maritum Mermete filie dicti Boumond de
Vallamt et per Cononem filium dicti Boumond, datum apud dictum Vallamt in domo
Francisci Faliobaz, 09 dec 1472.

74v Johannes filius quondam Vuilliermi Vincent dictus Jacautaz ? de Wllamant, indivisam
cum Vuilliermo filio quondam Perrodi Vincent cognato suo et Petro filio quondam Johannodi ?
Vincent nepote suo, 09 dec 1472.

76 Petrus filius quondam Johannis Vincent eiusdem loci de Vallamant, indivisam ut supra cum prenominatis Johanne et Vuilliermo Vincent, 09 dec 1472.

80 Apud Parvum Vallamant

Johannes filius quondam Nycolleti Rosallat alias Bonamant de Parvo Vallamant, 17 nov 1472, with further proceedings, cense bequeathed by Alexia quondam ipsius Johannis matrem filiamque quondam Perrodi Faliez, same date, also by Agnes Falletaz eiusdem Johannis avuncula, also by Francesia his daughter, same date.

91 Apud Bellam Rippam

Johanneta filia quondam Humberti Tirichapperon alias Curtalancy uxor Jaqueti Buchinel de Bellarippa, ex hereditate paterna in reconnaissance by the said Johanneta recorded by Anthonius Monachi the previous commissaire, 04 nov 1472.

93 Perrussona filia quondam Johanneti Boular uxor Petri Cristinaz de Sallavaux, cense bequeathed by Johannetus her late father, 04 nov 1472, with further proceedings, cense bequeathed by Johanneta her mother, same date.

95v Petrus filius Vuilliermi de Bellarippa antenatus (thus implying that Vuilliermus had two sons names Petrus ?), virtute cuiusdam acquisitionis per ipsum Petrum a Johanne de Tombex perpetuo facte, 04 nov 1472, with further proceedings, same date.

98 Johannes filius quondam Johannis dou Tombey from the previous reconnaissance, cense bequeathed by Johanneta filia quondam Johannodi Perrini, 04 nov 1472, with further proceedings, cense bequeathed by dictus Johannes dou Tombex pater dicti debitoris, eciam datos per Johannetam eius matrem, same date, another by dictus quondam Johannes facta, same date.

101v Johannes filius quondam Hugueti filii defuncti Ludovici de (dou) Tombex de Bellarippa, cense bequeathed by quondam Agnelleta dou Tiredoz, another tam per Roletum et Johannodum dou Tombex quam certos alios suos predecessoribus, another per dictum Hugonetum et per Francesiam eius uxorem patrem et matrem quondam dicti Johannis confitentis, 04 nov 1472, with further proceedings, cense bequeathed tam per quondam Johannem et Vuillierum dou Tombex et eius uxores quam per certos eorum predecessores, same date, also by quondam Ludovicus dou Tombex et per quondam Jordanam eius matrem, same date.

107v Johannes filius quondam Vuilliermi Babiez de Bellarippa, cense bequeathed per dictum quondam Vuillierum, 04 nov 1472, with further proceedings, cense bequeathed by his mother Agnes, same date, others by unnamed predecessors, same date.

111v Nicoletus filius quondam Johannis Verdon morans apud Bellamrippam, virtute cuiusdam accensionis eidem per defuncti quondam dominum Jacobum Lamberti tunc curatum predicte ecclesie Sancti Verani facte, 11 nov 1472.

113 Johanneta filia quondam Nicodi Marens uxor Nicoleti Verdon, cense bequeathed by the said late Nicodus her father and by Ysabella her mother, 11 nov 1472.

114 Humbertus filius quondam Johannis dou Tombex de Bellarippa, ex hereditate Johannete filie quondam Johannis Perrin matris dicti Humberti, 11 nov 1472, with further proceedings, a cense (formerly?) shared with his (late?) mother Johanneta filia quondam Johannodi Perrin, same date.

117 Johannes filius quondam Johannis de Bellarippa filii defuncti Vuilliermi de Bellarippa, cense bequeathed by quondam Aymonetus de Bellarippa pater dicti Vuilliermi, 11 nov 1472, with further proceedings, cense bequeathed by dictus quondam Vuillermus avus dicti Johannis, same date, another by Johanneta eius magna mater and by Perrussona uxor Aymonetii de Bellarippa, same date, also by Petrus et Bartholomeus de Bellarippa fratres avunculi dicti confitentis, same date, also virtute cuiusdam acquisitionis per ipsup perpetuo facta a Johanne dou Tombex antenato, same date, also cense previously recognized by quondam Johannodus dou Bugnion de Bellarippa quos insequendo assignatis dudum per dictum Vuillermum factam, same date.

122 Vuillermus et Johannes fratres filii quondam Petri filii quondam Roleti de Bellarippa, cense bequeathed per dictum quondam Roletum pro Johanne filio dicti Roleti, another by Johanneta filia dicti quondam Roleti de Bellarippa, 11 nov 1472, with further proceedings, same date, other by unnamed predecessors, also by quondam Petrus de Bellarippa pater dictorum fratrem, same date.

127 Ludovicus et Petrus Bessard (Bessar) fratres filii quondam Girardi Bessard de Bellarippa, cense bequeathed by their father, 11 nov 1472.

128v Francesia filia quondam Johannis Emetaz et defuncti quondam Johannete filie quondam Gilleti Chiffonet de Bellarippa uxor Johannes Bovonet, ex eius hereditate materna de bonis que alias recognitis per dictam Johannetam quondam eius matrem, 17 nov 1472.

131 Vuillermus de Bellarippa antenatus filius quondam Petri de Bellarippa, et Vuillermus de Viveis de Cudrifino tanquam tutor et gubernator et administrator liberorum suorum et Marguerete quondam eius uxoris filieque quondam Petri Jaunyn et Marguerete filie dicti quondam Petri de Bellarippa eiusdem Petri Jaunyn quondam uxoris, insequendo recognitionem per dictum Vuilliendum de Bellarippa et dictam Margaretam quondam eius sororem dudum factam, 17 nov 1472, with further proceedings, cense bequeathed by quondam Petrus de Bellarippa pater dicti Vuilliermi de Bellarippa et dicte quondam Marguerete uxoris dicti Petri Jaunyn, same date, another by quondam Johannes de Bellarippa frater dicti Vuilliemi et dicte quondam Marguerete eius sororis, same date.

134v Vuillermus de Bellarippa predictus, Vuillermus de Bellarippa junior, et Johannes eius frater filii quondam Petri filii defuncti Roleti de Bellarippa, et Vuillermus de Viveis superius nominatus nomine dictorum suorum liberorum, cense bequeathed tam per quondam Johannem,

Roletum, et Petrum de Bellarippa quam eciam per quondam Clemenczonam dictorum quondam Roleti et Petri matrem, same date.

136 Jaqueta filia quondam Petri Geneveis relictaque quondam Humberti Boular, cense bequeathed by quondam Johannes Bochet de Cudriffino, mention Perrussona filia quondam Hugueti Geneveis avus dicti Petri Geneveis et quondam uxor Perronetii de Lignieres, 17 nov 1472, with further proceedings, cense bequeathed by her late uncle Roletus Geneveis, same date, another by her father the late Petrus Geneveis, same date, another by the said late Clemenzona mater quondam dicti quondam Petri Geneveis, same date.

141 Roletus filius quondam Johannis Jaunyn de Bellarippa tam suo quam eciam tutor et gubernator et administrator Johannis, Petri, et Marguerete liberorum quondam Petri Jaunyn quondam fratri superius nominati, cuiusdam donacionis ipsis facte per quondam Perretum de Lignieres hereditario nomine Reynaudi de Lignieres heredis universalis quondam Perrussonae filie quondam Hugueti Geneveis eiusdem Perronetii uxoris debere confessus fuerunt quondam bone memorie domino Vuillermo de Sarsens olim curato de Bellarippa ad opus dicte ecclesie, videlicet undecim solidos et tres denarios Lausannensem bonorum anni et perpetui redditus census in recompensacionem aliorum censuum debitorum per Petrum Geneveis et Francesiam relictam quondam Jaqueti Geneveis nunc uxorem Johannis Bovonet alibi debitorum, ex parte dicti quondam Vuilliermi Geneveis, in quo causam habent ratione quorum censuum dicto Roleto nomine quo supra presensalium petatur fieri recognitionem, pro quibus debenturs quod minime debito modo facere potest, ex eo quod non declarantur bonorum in lictera divisionis dictorum censuum recepta et signata per quondam Petrum Gachet 25 aug 1408 sed tantum modo dividuntur censuum ipsi sive alia declaracione facta, , also approved by Petrus Geneveis, Jaqueta filia quondam Petri Geneveis, and Francesia uxor Johannis Bovonet who share this cense, ex successione et partagio facta per ipsum et quondam Vuillierum Geneveis eiusdem quondam Perrussonae nepotem a quo Vuilliermi ipsi laudatores causam habent virtute cuiusdam divisionis inter ipsos quondam Vuillierum Geneveis et Perrussonam eius avunculam facte de censibus per ipsorum Vuillierum et Perrussonam communiter debitum ut in lictera prenarrata per dictum **Petrum Gachet** recepta et continentis, the present reconnaissance dated 17 nov 1472, with further proceedings, property previously recognized by his said father and uncle, same date, another by Roletus et Johannodus dou Tombex as well as certain others of their predecessors de quibus predecessores dicti Roleti Jaunyn causam habent in hac parte, same date, others, a cense bequeathed by Johannes Jaunyn quondam eiusdem Roleti avus and by Jaqueta his mother, same date, another by quondam Clemenczonam mater magna Anthonie filie quondam Jaqueti Geneveis, same date.

149 Johanneta filia quondam Johannis Mermeyer alias *Rochet* uxor Vuilliermi de Bellarippa senioris, insequendo recognitionem suam per ipsam per ante factam ex eius hereditate ex successione paterna, 02 dec 1472, with further proceedings, cense of 3 solidos alias datos et legatos per pridem nominatum quondam Johannem *Rochet* patrem dicte debitum pro remedio et commemoratione anime sue et parentum suorum, also another parcel, same date.

152v Johannes de Viveis morans apud Bellavaux tanquam tutor, gubernator, et administrator liberorum suorum et quondam eius uxor filieque quondam Petri Ramux (whose wife was Perrissona de Missiez), insequendo recognitionem olim per dictum quondam Petrum Ramux

factam, $\frac{1}{4}$ of vines, of which the other $\frac{3}{4}$ are held by Johannes Perrin of Constantina, 02 dec 1472, with further proceedings, 18 denarii datos et legatos per Perrussonam uxorem dicti Petri Ramux, videlicet 12 denarii et 6 denarii per Johnanetam dictorum quonadm Petri et Perrussonae filiam pro remedio et commemoratione animarum suarum, also another 12 denarios elemosine olim dicte ecclesie datos et legatos per quandam Perrussonam de Missiez pro remedio anime sue, same date, also (fol. 156), memoratus vero Johannes de Viveis sciens etc., confitetur quod predictus Petrus olim ipsi ecclesie dederunt, constituent, et legaverit pro salubri et remedio animarum doctirum Petri, Perrussonae, et Johnannete superius nominatorum ac suorum antecessorum quorumcunque..., cense owed to him by Mermeta uxor Johannis Perrin de Constantina at harvest time, same date.

157 Johanneta uxor Humberti dou Tombel (Tombex) filia quandam Petri dou Tierdoz, 02 dec 1472, with further proceedings, 1 denarius census of 2 denariorum divisorum with the heirs of quandam Mermetus dou Tierdoz datorum et legatorum eisdem ecclesie per quandam Annellatam do Tierdoz, same date, also 8 denarios bonorum Lausannensium ex una parte et tres denarios ex alia parte de sua parte divisa et partitem cum heredibus quandam Mermeti dou Tierdoz quicquidem undecim denarii elemosine census eidem ecclesie legati fuerunt et dati, videlicet dicti octo danii per dictum Petrum dou Tierdoz et Jaquetam eius matrem, et reliquam tres denarii per quandam Johannodum douz Tierdoz eiusdem petri avum et eius uxorem, same date.

160 Petrus filius quandam Vuilliermi filii quandam Hugueti Geneveis de Bellarippa, quatuor denarii cum obolo Lausannenses census de tribus solidos Lausannenses census olim dicte ecclesie datis et legatis per quandam Johannem Bochet de Cudriffino, et inde sictuatis et assignatis per ipsum quondam Johannem super quandam vineam nuncupatam ou Clert sitam in vinoblio de Bella Rippa divisam et partitam inter ipsum Petrum, Jaquetam filiam quandam Petri Geneveis, Francesiam uxorem Johannis Bovonet, et Roletum Jaunyn in hac parte bonatenentem Perrussonae filie quandam Hugueti Geneveis eius anuncule quondam uxor Perronet de Lignieres..., 02 dec 1472, also further proceedings, 4 denarii cum obolo census elemosine de novem denarii census dicte ecclesie datis et legatis olim per dictum quondam Vuillierum Geneveis eiusdem Petri patrem..., also another 6 denarii de elemosina bequeathed by Clemenczona his mother, also another 4 denarii obole bequeathed by Roletus Geneveis his uncle... (other shares involved), same date.